Правительство Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

29о12о201б № 532­П
г. Петропавловск­Камчатский

О внесении изменений в приложение 4 к
постановлению Правительства Камчат­
ского края от 09.11.2015 № 397­П "О ме­
рах по реализации подпрограммы "Повы­
шение мобильности трудовых ресурсов
Камчатского края на 2015­2018 годы" гос­
ударственной программы Камчатского
края "Содействие занятости населения
Камчатского края на 2014­2018 годы"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 4 к постановлению Правительства Камчатского
края от 09.11.2015 № 397­П "О мерах по реализации подпрограммы "Повыше­
ние мобильности трудовых ресурсов Камчатского края на 2015­2018 годы" гос­
ударственной программы Камчатского края "Содействие занятости населения
Камчатского края на 2014­2018 годы" следующие изменения:

1) в части 1.2 раздела 1 слова "на новое место жительства" заменить сло­
вами "к новому месту работы";

2) часть 2.7 раздела 2 признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возник­
шие с 01 января 2016 года.

ПЕК ЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА